missos nostros in suprascripto monasterio, super eius altarium ponentes. Et hoc

repromitto ego gottifredus comes, una cum suprascripta generatione mea, tibi supra-

scripto rimoni abbati, atque posteris et successoribus tuis, et per hoc scriptum prae-

cariae seu conuenientiae obligo me meosque haeredes, si omnia non adimpleuerimus

et censum annualiter non dederimus, qualiter superius scriptum est, ut uobis poenam
componamus argenti libras centum. Et post poenam solutam, ipsae suprascriptae

res et turris cum palatio et aecclesiis, in uestram uel successorum uestrorum ad

partem suprascripti monasterii uestri eueniant potestatem, sine omni calamuia, quia

talis fuit nostra conuenientia. Unde prò stabilitate uestra hilpericum notarium scri-

bendum rogauimus, anno imperii domni imperatoris in christi nomine V, xviiij die

mensis ianuarii, per indictiònem viij. Actum in ciuitate reatina, mense et indictione

suprascriptis. ^ Ego gottifredus comes in hac praecaria a me facta manu mea.

^ Ego izo manu. ^ Ego teudelasius manu mea. ^ Ego ugo manu mea.

ccclxviiij.

IN
CHRISTI Dei Omnipotentis nomine. Scriptum recordationis prò futuris tem- bocuhento ?43.

poribus qualiter ego ainaldus filius cuiusdam mastali de gallise, offero me ipsum, "^"^ 9=«- -9^°' (')

cum uoluntate et consensu agathe coniugis meae, in monasterio sanctae Mariae te'^^Ta/a"'^';^ m'òg^^^^
•, I

• • • 1 • j* • •! 1 • • -li. ofl're sé stesso ed una
Sito sabinis m loco qui dicitur acutianus, in manibus domni rimonis abbatis, sua tena in oblazione
... , . al Monastero.

cum oblatione et palla altaris, sicuti regula sancti benedicti edocet, et uitam mona-
sticam diebus uitae meae in ipso sancto monasterio, deo nolente peragam, et trado

me cum terra et uinea quae ibi pastinata est. A capite uinea gemmosi, Ab uno
latere fossatus, ab alio latere uia publica, A pede usque formellum in fundo mo-
ziano territorio gallisano. Et de meis mobilibus quaedam, una cum . suprascriptis

rebus concedo. Quatenus ab hodierna die firma et stabilis sit haec mea offersio, et

in suprascripto monasterio permaneat. Actum in ipso monasterio sanctae Mariae
sabinis, coram ipsa congregatione et caeteris idoneis uiris, qui a me ipso rogati

supter propriis manibus firmauerunt. «J» Ego ainaldus in hac offersione a me facta

in monasterio sanctae Mariae dei genitricis, consentiente agathe coniuge mea, manu
mea. ^ Ego batto manu mea. ^ Ego romanus manu mea. ^ Ego petrus

manu. Ego petrus manu mea. Ego sergius manu mea.

(i) Data approssimativa del governo abbaziale di Rimonc.
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ccclxx.